
EDITAL Nº 001/2015 – SEGPLAN

 EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Seduce

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO/SEGPLAN, no uso de suas

atribuições legais, relativamente ao  Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professores para a

Secretaria de Estado da Educação, Cultura e Esporte - Seduce , em caráter excepcional, na forma do Artigo

37,  IX da CFBR/88,  das Leis Estaduais nº 17.257/11,  13.664/00,   Administrativo nº 201500005001640,

mediante as condições estabelecidas neste Edital, resolve:

1-  Alterar a Publicação do resultado preliminar  para: dia 06/04/2015, a partir das 16 horas.

2-  Alterar o período de recursos para: 8:00 horas do dia 07/04/2015 até as 18:00 horas do dia 08/04/2015.

3-  Alterar a Publicação do Resultado Final  para –  as 18:00 horas do dia 10/04/2015

Goiânia, 01 de abril de 2015

Thiago Peixoto

Secretário


